Malmiidiirliigii Biinyesinde
Kurulan UzZlasma
Komisyonlari

Bagli Bulunulan Vergi Dairesi Baskanligi /
Defterdarliklar

Ankara, Izmir Vergi Dairesi Bagkanliklar

Adana, Antalya, Bursa, Kocaeli, Konya, Mersin Vergi
Dairesi Baskanliklar1

Aydin, Balikesir. Denizli. Eskisehir. Gaziantep,
Hatay. Kayseri, Manisa. Mugla, Samsun, Tekirdag
Vergi Dairesi Bagkanliklar1

Diyarbakir. Edirne. Erzurum. Malatya,
Kahramanmaras. Sakarya, Trabzon. Sanliurfa.
Zonguldak Vergi Dairesi Baskanliklar1
Defterdarliklar

Yetki (TL)
20.000
17.000

15.000

10.000

10.000



